

"Det var så sjovt og hyggeligt, særligt da vi skulle slappe af."

Drengen havde en rigtig god oplevelse, var vild med instrumenterne og kan slet ikke vente til næste gang.

Vi fik en meget begejstret dreng hjem.

Dejligt, at I trækker en mindre gruppe til side og laver noget med dem

KulturSpirerne

UGE 8

Barn fortalte selv ved afhentning, at han havde været med til Kulturspirer. Han kunne ikke helt fortælle/huske, hvad der var lavet, før han så billeder. Han fortalte, hvem der havde været med, hvad boldene var blevet brugt til, og at det handlede om musik.

Han led til, at det havde været spændende. Det var spændende musik og trommen var flot og ~~er~~ interessant.

KulturSpirerne

Barn: Vi fik tryllestøv og kom i trylleskoven på det grønne tæppe. Vi var 10 børn (navne alle navne) og Greta - de andre må ikke komme med i trylleskoven. Der kom mange biller og edderkopper - det var bare legetøj med hjul, så jeg var ikke bange. Jeg var en tromme og en fløjte og et træ. Men kun på det grønne tæppe.
Mor i spændende - vil du vise mig hvordan, du girde? (Barnet strækker sig, lister og tramper, mens han laver fagter med armen) ca. 20 min

Barnet bruste eftermiddagen på rolig leg med legøj biler med biller og edderkopper

KulturSpirerne

Vi tegnede en giraf med en brun tus og vi malede græsset grønt med en grøn malepensel. Vi malede ~~alle~~ giraffen gul med en gul malepensel. og himlen blå med en blå malepensel. Vi sang Kulturspire sangen.

Der var 4 giraffer i kultur spirer kassen.

Barnet havde håbet at der var is i kultur spirer kassen denne gang, men den må ikke ligge i kassen for længe, for så smelter den.

KulturSpirerne

mer: Hvad har du lavet idag? Fortæl den bedste oplevelse

Barn: Ingenting. Jeg kunne ikke finde ud af det. Jeg vil ikke fortælle mere.

Barn - senere: jeg vidste ikke hvordan jeg skal gøre det - så jeg lavede min egen malning leg.

Evaluering - mer: Barnet var først lidt "moody" men fandt tusser frem og tegnede biler og balloner - sagde "se her, det er jeg dygtig til faktisk"
(Barnet søjste ind i velkendt kompetence område)

KulturSpirerne 

Kyllinge dansen var rigtig,

RIGTIG sjov

HA

HA HA

KulturSpirerne 

KulturSpirerne d. 27/4-21.

Idag jeg og min venner snakket om drager, derfor har vi lavet drager ud af grøntsager. Vi brugt mange forskellige Grøntsager. vi fik lov til at smage til på de forskellige grøntsager. jeg smagt på Broccoli. ~~og~~ det smagt godt, men Peberfrugten og gulrøddelen smagt ikke rigtig godt. Det var en dejlig dag vi har haft idag.

KulturSpirerne 

Vi lavede, at vi kom til et tivoli. vi skulle forestille at gøre en masse ting, fx stå op og snakke os, åbne køleskabet og tage mælk ud - men jeg glemte at lukke køleskabet igen. vi fik også is og var i spøgelseshuset. Døren sagde

KulturSpirerne  yyyyy